
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2019 г.                                                                 № 207-ОД                                    

 

Об утверждении Плана работы по обеспечению информационной 

безопасности учащихся при использовании ресурсов сети 

 Интернет в 2019-2020 учебном году 

 

 

       В целях обеспечения  информационной безопасности учащихся при 

использовании ресурсов сети Интернет в 2019-2020 учебном году  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План работы по обеспечению информационной безопасности 

учащихся при использовании ресурсов сети  Интернет в 2019/2020 

учебном году в лицее (Приложение, далее – план). 

2. Обеспечить реализацию мероприятий Плана. 

3. Разместить План на официальном сайте в раздел «Информационная 

безопасность» (ответственная Логунова Ю.В.). 

4. Принять дополнительные меры обеспечению информационной 

безопасности и безопасного использования глобальной сети Интернет в 

лицее (ответственные заместители директора Чупрынина М.В., Ткачук 

М.В., Довженко Н.В., электроник Сизых А.А.). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                         Н.В.Мосина 

им.профессора  Е.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 
 


